
 
 

- BORSÍ DEFINITIU DE LA CONVOCATÒRIA #03/2025 – 
 
D’acord amb les bases de la convocatoria, la Comissió de Selecció està formada per: 

- CARME CASTELLS, Directora Gerent 
- SARA UNYÓ i CAROLINA PÉREZ, Tècnics d’igual o superior categoría 
- MELSION RAMIS, Secretari de la Fundació 

 
Actuant com a secretari: 

- MELSION RAMIS, Assessor legal i secretari de la Fundació 
 
D’acord amb la puntuació de la fase de mèrits i la fase d’entrevistes, s’elabora la llista 
definitiva del BORSÍ DEFINITIU DE LA PLAÇA #01/2025 corresponent a TÈCNIC/A DE 
COMUNICACIÓ I DIVULGACIÓ 
 

POSICIÓ EN 
EL BORSÍ 

IDENTIFICACIÓ PUNTUACIÓ TOTAL 

#01 43202177N 74,93 
#02 43470296C 57,60 
#03 41519036B 56,27 
#04 43170096Q 47,87 
#05 43110389V 46,13 
#06 43107115D 44,27 
#07 43218714N 38,80 
#08 43138125S 25,87 
#09 43162630W 20,00 
#10 43165553G 11,47 

 
 
 
 
S’acorda publicar aquest llistat definitiu en el termini de 5 dies hàbils, comptadors 
des de l’endemà de la sessió. 
 
A BINISSALEM, DIA 25/2/2025 
 
 
 
 
 
CARME CASTELLS 
Directora de la Fundació Mallorca Literària  
  



ANNEX I 
 
 
Resum de la FASE I 
 
Revisió de les candidatures rebudes, validant el compliment dels requisits i avaluant els 
mèrits presentats pels candidats d’acord amb els criteris especificats en l’annex 
d’aquesta convocatòria. Una vegada finalitzat el termini de presentació de 
candidatures, en un termini de 5 dies hàbils es publicarà a la web de la Fundació la 
llista de candidats per ordre de puntuació de baremació calculada segons l’annex. 
Aquesta llista formarà un borsí permanent de l’entitat. 
 
La comissió de selecció revisa les candidatures presentades, revisant el compliment de 
requisits i calculant la puntuació de cada candidat/da segons els mèrits descrits en el 
CV presentat i en tota la documentació remesa.  
 
En aquesta revisió, la comissió de selecció acorda un seguit de criteris no descrits en 
les bases, a fi de garantir l’adequació de puntuacions i tenint en compte les possibles 
llacunes existents en les bases de la convocatòria (ANNEX 1 d’aquesta acta). 
 
 
Taula de puntuacions segons els mèrits acreditats: 
 
Un cop revisades les candidatures presentades es configura el següent llistat amb 
puntuacions segons mèrits descrits per a la plaça #03/2025, per ordre de puntuació de 
mèrits. En atenció al respecte a la llei de protecció de dades i per tal de mantenir la 
confidencialitat en relació a les candidatures, únicament es consigna el núm. de DNI. 
En el cas de candidatures on hi manqui aquest indicador, es consignen les inicials. 
 
 

Num. de 
candidatura Identificació 

Puntuació  
Fase 1 (Mèrits) 

#20 043202177N 65,5 
#04 043170096Q 62 
#18 041519036B 57,5 
#11 043470296C 40,5 
#16 043110389V 35,5 
#17 43218714N 31,5 
#13 043107115D 30,5 
#03 43165553G 21,5 
#15 043138125S 20 
#19 043162630W 18 
#10 041748261H 10 
#02 043470700X 0 

 
 
 
 
 
 



Tal i com estableixen les bases, s’acorda convocar els 10 candidats/tes amb major 
puntuació a entrevista personal, d’acord amb el següent calendari. L’ordre de 
convocatòria s’estableix d’acord amb l’ordre de recepció de les candidatures. Les 
entrevistes poden ser en format presencial o telemática, a demanda de la persona 
interessada. 
 

#3 43165553G DIMARTS 25 DE FEBRER A LES 9.30h 
#4 043170096Q DIMARTS 25 DE FEBRER A LES 10H 
#11 043470296C DIMARTS 25 DE FEBRER A LES 10.30h 
#13 043107115D DIMARTS 25 DE FEBRER A LES 11h 
#15 043138125S DIMARTS 25 DE FEBRER A LES 11.30h 
#16 043110389V DIMARTS 25 DE FEBRER A LES 12h 
#17 43218714N DIMARTS 25 DE FEBRER A LES 12.30h 
#18 041519036B DIMARTS 25 DE FEBRER A LES 13h 
#19 043162630W DIMARTS 25 DE FEBRER A LES 13.30h 
#20 043202177N DIMARTS 25 DE FEBRER A LES 14H 

 
 
ANNEX II 
 
Resum de la FASE II 
Realització d’una entrevista personal a cadascun dels deu candidats amb major 
puntuació amb la finalitat de comprovar les aptituds i competències dels aspirants, 
puntuant cadascun dels aspectes valorats d’acord amb els criteris previstos en la 
convocatoria. 
 

ENTREVISTA SELECCIÓ    25 PUNTS 
• Exposició CV i defensa de motivacions   5 punts 
• Gestió Contractacions     5 punts 
• Gestió Laboral     5 punts 
• Gestió contractació pública   5 punts 
• Gestió de Fundacions    5 punts 
 

 
El comitè de selecció revisa i valida les baremacions de mèrits adjudicades als 
candidats/es. Es realitzen les entrevistes d’acord amb el calendari previst de citacions.  
 
Un cop realitzades totes les entrevistes de selecció i revisades totes les acreditacions 
pendents es configura el següent llistat de puntuacions en aquesta fase per a la plaça 
#03/2025 corresponent a ADMINISTRATIU/VA COMPTABLE: 
 

Num. de 
candidatura IDENTIFICACIÓ 

PUNTUACIÓ 
ENTREVISTA 

#03 43165553G 0 – NO PRESENTAT 
#04 43170096Q 6,17 
#11 43470296C 15 
#13 43107115D 11,67 
#15 43138125S 6,33 
#16 43110389V 11,33 
#17 43218714N 9,17 
#18 41519036B 10,67 
#19 43162630W 4,33 
#20 43202177N 16,67 



PER AL SUMATORI DE LES PUNTUACIONS DE TOTS DOS BLOCS, ES REALITZA EL 
CÀLCUL CORRESPONENT a la ponderació de cada bloc: 40% per al bloc de mèrits i 
60% per al bloc d’entrevista/prova, resultant-ne la següent graella definitiva de 
puntuacions: 
 

Num. de 
candidatu
ra 
  

DNI 
 
 
 

PUNTS 
MÈRITS 
(max 75) 

PUNTUACIÓ 
MÈRITS 
(sobre 100) 

PUNTS 
ENTREVISTA 
(màx 25) 
 

PUNTUACIÓ 
ENTREVISTA 
(sobre 100) 

PUNTUACIÓ TOTAL 
PONDERADA 
(mèrits al 40%  
+ entrev al 60%) 

#03 43165553G 21,50 28,67 0 0 11,47 
#04 43170096Q 62,00 82,67 6,17 24,67 47,87 
#11 43470296C 40,50 54,00 15 60 57,60 
#13 43107115D 30,50 40,67 11,67 46,67 44,27 
#15 43138125S 20,00 26,67 6,33 25,33 25,87 
#16 43110389V 35,50 47,33 11,33 45,33 46,13 
#17 43218714N 31,50 42,00 9,17 36,67 38,80 
#18 41519036B 57,50 76,67 10,67 42,67 57,07 
#19 43162630W 18,00 24,00 4,33 17,33 20,00 
#20 43202177N 65,50 87,33 16,67 66,67 74,93 

 
D’acord amb aquestes puntuacions, el Borsí 03/2025 de ADMINISTRATIU/VA 
COMPTABLE que establert en aquest ordre: 
 

POSICIÓ EN 
EL BORSÍ 

IDENTIFICACIÓ PUNTUACIÓ TOTAL 

#01 43202177N 74,93 
#02 43470296C 57,60 
#03 41519036B 56,27 
#04 43170096Q 47,87 
#05 43110389V 46,13 
#06 43107115D 44,27 
#07 43218714N 38,80 
#08 43138125S 25,87 
#09 43162630W 20,00 
#10 43165553G 11,47 

 
 
 


